
 

Eläinvälittäjät, päivitetty 29.10.2020 

Välittäjätunnus 
Förmedlarsignum  Nimi Namn 

3 W.J.DAHLMAN AB 

49 A-TUOTTAJAT OY 

53 HKSCAN FINLAND OY 

54 ANDELSLAGET ÖSTERBOTTENS KÖTT 

86 VELJEKSET RÖNKÄ OY 

93 TOURUN TILATEURASTAMO 

310 MIKA MYLLYMAA OY 

452 KIVIKYLÄN KOTIPALVAAMO OY 

643 VUORENMAA JARMO 

649 LIHA HIETANEN OY 

653 SAVO-KARJALAN LIHA OY 

688 LIHA REM OY 

709 VÄISÄSEN KOTILIHA OY 

710 HAHTOLAN LIHA OY 

713 T:MI ROINILAN KARJATILA 

719 OSUUSKUNTA KUIVANIEMEN TILALIHA 

721 TENHO KOSTI HENRIK  

724 LIHAKARTANO 

733 POLVIJÄRVEN LIHA-AITTA 

747 PAIJAN TILATEURASTAMO 

751 NIITTYMÄKI ARJA JOHANNA 

759 GUSTAFSSON GREGER 

766 ANNE NIINIMÄKI  

784 LALLIN LAMMAS OY 

804 REMESKYLÄN KOTILIHA HEIKKI JA MAIJA 

812 KIVEN TILATEURASTAMO 

871 KUVALAN MAATILA JA KUVALAN LIHA TMI 

910 VAINION TEURASTAMO OY 

911 KOIVIKON LÄHILIHA OY 

913 KNUUTTILA KAARIN 

915 STRUTSITILA SYRJYNEN 

925 HIRVASNIEMEN PLK MARIA KIVINIEMI  

932 VISKAALIN OY 

933 NILLAN LAMMASTUOTE OY 

935 AB TAJMA OY 

936 HALIMAX AB OY 

937 TILATEURASTAMO IKONEN OY 

938 OY BJÖRKENS AB 

952 VALLAN MAUKAS OY 

953 PIETARSAAREN LIHATUKKU OY AB 

957 KARISALMI TERHI TUULIA 

960 LEIVEJOEN LIHA OY 

964 BONUS CARNIS OY 



 

965 ISOKUMMUN LAMMASTILA 

967 MEATGARD AB 

968 MYLLYNKIVET OY 

 

 

Välittäjät aakkosjärjestyksessä / Förmedlare i alfabetisk ordning 
Nimi Namn Välittäjätunnus Förmedlarsignum  
AB TAJMA OY 935 

A-TUOTTAJAT OY 49 

ANDELSLAGET ÖSTERBOTTENS KÖTT 54 

BONUS CARNIS OY 964 

GUSTAFSSON GREGER 759 

HAHTOLAN LIHA OY 710 

HALIMAX AB OY 936 

HIRVASNIEMEN PLK MARIA KIVINIEMI  925 

HKSCAN FINLAND OY 53 

ISOKUMMUN LAMMASTILA 965 

KARISALMI TERHI TUULIA 957 

KIVEN TILATEURASTAMO 812 

KOIVIKON LÄHILIHA OY 911 

KIVIKYLÄN KOTIPALVAAMO OY 452 

KUVALAN MAATILA JA KUVALAN LIHA TMI 871 

LALLIN LAMMAS OY 784 

LEIVEJOEN LIHA OY 960 

LIHA HIETANEN OY 649 

LIHA REM OY 688 

LIHAKARTANO 724 

MIKA MYLLYMAA OY 310 

MEATGARD AB 967 

MYLLYNKIVET OY 968 

KNUUTTILA KAARIN 913 

NILLAN LAMMASTUOTE OY 933 

NIITTYMÄKI ARJA JOHANNA 751 

OSUUSKUNTA KUIVANIEMEN TILALIHA 719 

OY BJÖRKENS AB 938 

PAIJAN TILATEURASTAMO 747 

PIETARSAAREN LIHATUKKU OY AB 953 

POLVIJÄRVEN LIHA-AITTA 733 

ANNE NIINIMÄKI 766 

REMESKYLÄN KOTILIHA HEIKKI JA MAIJA 804 

ROINILAN TILATEURASTAMO 713 

SAVO-KARJALAN LIHA OY 653 

STRUTSITILA SYRJYNEN 915 

TENHON TILAN TILATEURASTAMO 721 

TILATEURASTAMO IKONEN OY 937 



 

TOURUN TILATEURASTAMO 93 

VALLAN MAUKAS OY 952 

VAINION TEURASTAMO OY 910 

VELJEKSET RÖNKÄ OY 86 

VISKAALIN OY 932 

VUORENMAA JARMO 643 

VÄISÄSEN KOTILIHA OY 709 

W.J.DAHLMAN AB 3 

 


